_____________________________________________________________________________

                 Р О С С И Й С К А Я     К И Н О Л О Г И Ч Е С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                     Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й       К Л У Б       П О Р О Д Ы

           « РУССКИЙ ЧЕРНЫЙ ТЕРЬЕР»
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять  в члены НКП «Русский Черный Терьер» :
_______________________________________________________________

     (наименование клуба/питомника/ фамилия ,имя ,отчество частного лица)

С положением РКФ о «Национальных клубах породы» и Уставом НКП  знаком и согласен.
_________________                                         ______________________________________

           (дата)                                                                           (фамилия, подпись)
Почтовый адрес (с индексом):____________________________________________________

Тел:  ____________________________ e-mail :______________________________________
Зарегистрирован в НКП (N ______ ) Секретарь НКП______________________________

                                                                                                              (фамилия, подпись)
Оплата вступительного взноса : ___________________(дата, подпись)
Оплата ежегодных членских взносов :
             2009 год -  ______________________________________ (дата, подпись)
             2010 год -  ______________________________________ (дата, подпись)
             2011 год -  ______________________________________ (дата, подпись)
             2012 год -  ______________________________________ (дата, подпись)
             2013 год -  ______________________________________ (дата, подпись)
___________________________________________________________________________
  Телефоны: Президент НКП - Герасимова Марина Васильевна +79161262506
                                                                                                                     +79162499627